[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2025 г. № 0417-па

с. Карпогоры

 О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, связанных с доставкой товаров, реализуемых населению труднодоступных и малонаселенных пунктов Пинежского муниципального округа

В целях реализации закона Архангельской области от 24.09.2010г.                              № 203-15-ОЗ «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам муниципальных районов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли, местным бюджетам муниципальных округов Архангельской области                                       на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения жителей муниципальных округов Архангельской области услугами торговли и местным бюджетам городских округов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения жителей городских округов Архангельской области услугами торговли», в рамках муниципальной программы «Развитие торговли в Пинежском муниципальном округе Архангельской области», утвержденной постановлением администрации МО «Пинежский район»                                  от 09.11.2023г. №1083-па, администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац 10 пункта 9 Порядка предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, связанных с доставкой товаров, реализуемых населению труднодоступных и малонаселенных пунктов Пинежского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 18 марта 2024 года №0081-па, следующие изменения: слова «на первое число» заменить словами «с 1 по 10 число».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пинежского муниципального округа                                                  Л.А. Колик